РЕШЕНИЕ                                                          ЧЕЧИМ

от «27» июля  2022 года   № 70-2

с. Куюс

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального

образования Куюсского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества» от 30.08.2011 № 424, Уставом муниципального образования

Куюсское сельское поселение, сельский Совет депутатов Куюсского

сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества

муниципального образования Куюсского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу  Решение сессии Совета депутатов

Куюсского сельского поселения № 35-2 от 30 мая 2017 год «Об утверждении

Реестра муниципального имущества муниципального образования

Куюсского сельского поселения».

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в

селах

Куюс, Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте

муниципального образования Куюсского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов

Куюсского сельского поселения                                             В.Д. Тантыбаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР